UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

              Số:          /KCN-DN
V/v tạm hoãn Hội nghị trao dổi về tình

hình cung cấp điện trong các KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bắc Giang, ngày 03 tháng 6 năm 2023

                         Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Công ty Điện lực Bắc Giang;

- Các doanh nghiệp trong KCN.

Ngày 03/6/2023, Ban Quản lý các KCN ban hành Giấy mời số 36/GM-

KCN mời các đại biểu đại diện Sở Công Thương, Văn phòng UBND tỉnh, Công

ty Điện lực Bắc Giang và các doanh nghiệp trong KCN tham dự “Hội nghị trao

đổi về tình hình cung cấp điện trong các khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh Bắc

Giang”; thời gian Hội nghị dự kiến từ 14h00 ngày 04/6/2023 (Chủ nhật).

Nay do Lãnh đạo Công ty Điện lực Bắc Giang có công việc đột xuất nên

Hội nghị trao đổi về tình hình cung cấp điện trong các KCN tạm hoãn tổ chức vào

chiều ngày 04/6/2023. Thời gian tổ chức Hội nghị Ban Quản lý các KCN sẽ có

thông báo sau.

Ban Quản lý các KCN trân trọng thông báo để các đại biểu được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Phan Thế Tuấn (b/c);

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, QLDN.

TRƯỞNG BAN

Đào Xuân Cường

		2023-06-03T21:48:49+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-06-03T21:49:37+0700